
Drvní neděle po Zjevení Páně – 15. ledna 2023 AD     

1.  Druhá neděle   po Zjevení Páně, bohoslužby jsou rodinné. Slouží bratr farář
Ondřej Pellar.  Děkujeme za službu jemu i sestře Gabriele Tomáškové a Es 
bandu. V Nýřanech se bohoslužby konají od 9:30, slouží bratr Jiří Kantor.
Dnes je ještě poslední ekumenické shromáždění v rámci Aliančního 
modlitebního týdne a to od 17:00 v kostele sv. Martina a Prokopa v 
Lobzích. Pořádá křesťanské společenství a káže farář Daniel Šrámek z Církve
bratrské.

2. Příští neděli 22. ledna budeme slavit Třetí neděli po Zjevení Páně. Sloužit 
bude bratr Jiří Kantor, v Nýřanech se bohoslužby nekonají. 

3. Program v týdnu:
 Úterý 17. 1. - setkání dorostu od 18:00 – br. f. Ondřej Pellar
 Středa 18. 1. - v 18:00 Biblický seminář – evangelium podle Jana, 13. a 

14. kapitola – Jiří Tomášek 
 Čtvrtek 19. 1. - biblická hodina se nekoná
 Nýřany ČT 19. 1. - 18:00 LITERÁRNÍ ČAJOVNA – kniha: Propletený život, o 

opomíjeném a zázračném světě hub, autor: Merlin Sheldrake, čte paní Jana 
Bömová z Nýřan

 Nýřany 15. 1. - 25. 2. VÝSTAVA OBRAZŮ Biblické příběhy akademického 
malíře Jana Kutry. Návštěvní doba je uvedena na webových stránkách.

 Následující týden v pondělí 23. ledna bude náš sbor hostit faráře 
západočeského seniorátu, proběhne zde pastorální konference. Pokud byste 
byli ochotní pomoci zajistit občerstvení, prosíme hlaste se u br. kurátora. 

4. Chrámová sbírka je dnes určena pro potřeby sboru.
Pro informaci: při nedělních hudebních nešporách, kdy vystupovaly děti, 
kostel praskal ve švech. Bylo zde asi 120 lidí. Poděkování patří sestře Hance 
Pumrové, která všechno zorganizovala. 

5. Také dnes jsme po bohoslužbách zváni ke společenství u stolu při kávě a 
čaji.




